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SRP GROUPE
ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ET EXTRAORDINAIRE DU 22 JUIN 2022

Nombre d’actions ayant le droit de vote 118 902 909
Nombre de droits de vote existants 136 009 037
Nombre d’actionnaires représentés et ayant voté par correspondance 303 @
Nombre d’actions représentées et ayant voté par correspondance 73 356 339 @
Nombre de voix représentées et ayant voté par correspondance 87 874 849 ©
Quorum atteint 61,84%

(M Dont 145 par correspondance.
@ Dont 19 445 403 par correspondance.
() Dont 19 454 263 par correspondance.

RESULTATS DES VOTES PAR RESOLUTION
RELEVANT DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

Pour Contre Abstention Résultat

Résolution Nombre de % Nombre de % Nombre de

- VOIX VOIX VOiX

Approbation des comptes sociaux de

1 lexercice 2021 84174036 99,97 24077 003 3676736  ~doptee

2 Approbation des comptes consolidés de Adoptée
I'exercice 2021 84 173556 99,97 24 077 0,03 3677 216 P

3 Affectation du résultat de I'exercice 2021 84171925 9997 25 133 0,03 3677 791 Adoptée
Ratification de la cooptation de Madame

4  Sophie Moreau-Garenne en qualité Adoptée
d’administratrice 84150920 99,58 351 630 0,42 3372299
Ratification de la cooptation de Madame

5 Clémence Gastaldi en qualité Adoptée
d’administratrice 84149916 99,58 352 634 0,42 3372299
Renouvellement du mandat de Madame

6 Clémence Gastaldi en qualité Adoptée

d’administratrice 84 150542 99,59 344 338 0,41 3379 969

7 Renouvellement du mandat de Monsieur Adoptée
Cyril Vermeulen en qualité d’administrateur 84 164 938 99,60 337 622 0,40 3372289 P
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Résolution

Pour

Contre

Abstention

Nombre de
VOIX

%

Nombre de
VOIiX

%

Nombre de
VOiX

Résultat

Approbation des conventions et
engagements réglementés visés aux
articles L. 225-38 et suivants du Code de
commerce

84 166 707

99,60

336 868

0,40

3371274

Adoptée

Approbation des éléments fixes, variables
et exceptionnels composant la
rémunération totale et les avantages de
toute nature versés au cours de I'exercice
clos le 31 décembre 2021 ou attribués au
titre du méme exercice au Président-
directeur général de la Société

84 130 369

99,56

375 043

0,44

3 369 437

Adoptée

10

Approbation des éléments fixes, variables
et exceptionnels composant la
rémunération totale et les avantages de
toute nature versés au cours de I'exercice
clos le 31 décembre 2021 ou attribués au
titre du méme exercice au Directeur
Général délégué de la Société

84 129 833

99,56

374 739

0,44

3370 277

Adoptée

11

Approbation de la  politique de
rémunération du Président-Directeur
Général au titre de I'exercice 2022

84 129 666

99,56

374 906

0,44

3370 277

Adoptée

12

Approbation de la  politique de
rémunération du Directeur Général
délégué au titre de I'exercice 2022

84 129 666

99,56

374 906

0,44

3370 277

Adoptée

13

Approbation de la  politique de
rémunération des membres du Conseil
d’administration au titre de I'exercice 2022

84 127 349

99,56

372 032

0,44

3 375 468

Adoptée

14

Approbation des informations mentionnées
a Tlarticle L. 22-10-9 | du Code de
commerce

84 153 311

99,59

346 353

0,41

3375185

Adoptée

15

Autorisation a donner au Conseil
d’administration a l'effet d’'opérer sur les
actions de la Société

84 158 931

99,59

346 142

0,41

3369 776

Adoptée

RELEVANT DE LASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE

Résolution

Pour

Contre

Abstention

Nombre de
VOiX

%

Nombre de
VOiX

%

Nombre de
VOiX

Résultat

16

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration pour décider
'augmentation de capital de la Société ou
d’une autre société par I'émission d’actions
et/ou de valeurs mobilieres donnant acces
au capital immédiatement ou a terme, avec
maintien du droit préférentiel de
souscription

84 154 932

99,59

350 201

0,41

3369 716

Adoptée
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Résolution

Résultat

17

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration pour décider
laugmentation de capital de la Société ou
d’une autre société par I'émission d’actions
et/ou de valeurs mobilieres donnant acces
au capital immédiatement ou a terme, avec
suppression du droit préférentiel de
souscription, par offre au public autre que
les offres au public mentionnées a l'article
L.411-2, 1° du Code monétaire et financier

Adoptée

18

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration pour décider
'augmentation de capital de la Société ou
d’'une autre société par I'émission d’actions
et/ou de valeurs mobilieres donnant acces
au capital immédiatement ou a terme, avec
suppression du droit préférentiel de
souscription par offre au public mentionnée
au 1° de [larticle L. 411-2 du Code
monétaire et financier

Adoptée

19

Possibilité d’émettre des actions et/ou des
valeurs  mobilieres donnant acces
immédiatement ou & terme a des actions a
émettre par la Société en rémunération
d’apports en nature constitués de titres de
capital ou de valeurs mobilieres donnant
acces au capital

Adoptée

20

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration a I'effet de décider
laugmentation du capital social par
incorporation de  primes, réserves,
bénéfices ou toutes autres sommes

Adoptée

21

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration a I'effet
d’augmenter le nombre de titres a émettre
en cas d’augmentation de capital avec
maintien ou suppression du droit
préférentiel de souscription

Adoptée

22

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration pour décider
'augmentation du capital de la Société par
'émission d’actions et/ou de valeurs
mobiliéres donnant accés au capital
immédiatement ou & terme, avec
suppression du droit préférentiel de
souscription, réservée aux adhérents de
plans d’épargne

Adoptée

23

Délégation de compétence a donner au
Conseil d’administration a l'effet de
procéder a des attributions gratuites
d’actions existantes ou a émettre au profit
des membres du personnel salarié et des
dirigeants mandataires sociaux du groupe
ou de certains d’entre eux

Pour Contre Abstention
Nombre de % Nombre de % Nombre de
VOIX VOIiX VOIX
84 097 506 99,52 409 378 0,48 3 367 965
84 097 201 99,52 409 683 0,48 3 367 965
84133038 99,56 375 546 0,44 3 366 265
84 149339 99,57 359 305 0,43 3 366 205
84 099 251 99,53 398 112 0,47 3 377 486
84123261 99,55 383 932 0,45 3 367 656
84121202 99,54 387 082 0,46 3 366 565

Adoptée
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Pour Contre Abstention Résultat
Résolution Nombre de % Nombre de % Nombre de
VOIX VOIiX VOIX
Autorisation a donner au Conseil
d’administration a l'effet de réduire le .
24 : ; . . Adoptée
capital social par annulation des actions
auto-détenues 84172459 99,60 335825 0,40 3 366 565
25 Pouvoirs pour formalités 84170938 99,97 26 454 0,03 3677 457 Adoptée




